ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS



MARYLAND JUDICIAL CENTER 580 TAYLOR AVENUE ANNAPOLIS, MARYLAND 21401

Questions/Answers #1 Capital Program and Facilities Master Plan Development

RFP #16-0036-25 November 23, 2015

To our prospective Business Partners:

The following question for the above referenced RFP were received by email and answer will be posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

Question:

If I am the only employee of my corporation do I still need to carry workman Comp insurance?

Response:

Yes.

The Contractor shall maintain Worker's Compensation Insurance as required by the laws of the State of Maryland and including Employer's Liability.

Question:

If I am using my privately owned vehicle, are you still requiring insurance other than the state requirement?

Response: Yes.

Comprehensive business automobile liability insurance covering use of any motor vehicle to be used in conjunction with this contract, including hired automobiles a non-owned automobiles.